
※「健康経営」はNPO法人健康経営研究会の登録商標です。

【個人情報の利用目的】アクサ生命保険株式会社においては、お客さまから頂戴した個人情報は、本セミナーの運営のほか、次の目的以外では利用いたしませ 
ん。Ａ）当社業務に関する情報提供・運営管理、商品・サービスの充実 Ｂ）関連会社・提携会社を含む各種商品・サービスのご案内・提供、ご契約の維持管 理 Ｃ）
その他保険に関連・付随する業務 その他、アクサ生命の個人情報に関する取扱いに関しての詳細はアクサ生命ホームページ（www.axa.co.jp/）掲 載の「個
人情報の取扱いについて プライバシーポリシー」をご確認ください。※当社より電子メールでの各種ご案内を差し上げる場合があります。

一般社団法人日本ホスピタルクリエーション協会講師による

これからの経営と女性の健康について

アクサ生命保険株式会社 青森支社
青森県青森市新町1-2-18 青森商工会議所会館2Ｆ
TEL：017-777-7020 FAX：017-775-2862

青森県商工会議所女性会連合会

企業経営者ならびに健康経営の担当者

企業における健康経営・ダイバーシティ＆インクルージョン等、人々の健康促進等に関連する企
業支援及び研修を実施。前職は、医療業界で延べ40,000件を超える方々の健康相談に携わって
きた。女性の健康をはじめ、性差を問わず様々な健康相談に対応。これらの経験と専門的な知見
をもとに、企業における健康経営推進支援を行っている。厚生労働省健康医療事業におけるアシ
スタントアドバイザーを経験。 

昨今、企業経営において、人的資本にも注目し健康経営を取り入れる経営スタイルが、スタンダードになってきました。
従業員の健康と生産性向上への関連性等、経営者として知っておきたい情報をお伝えします。特に、女性がキャリアビジョン
を健康的に歩むために、ライフステージの変化等、女性特有の健康課題についての情報をお伝えします。
働く人々の健康と組織の健康の両面からお伝えし、自社にマッチする方法で、経営に反映していくポイントをお伝えします。

下記によりお申し込みください。
記載アドレスに招待メールをお送りします。操作は簡単です（Microsoft Teams会議）。 

100 名（定員になり次第、締め切らせていただきます）

AXA-C-2400722-1/339

2024年8月22日（木） オンラインライブセミナー

8月22 日（木）14:00～16:00

お申込み・お問い合わせ先

応募コード：

1. 下記のURLから申込フォームへ

2. QRコードから申込フォームへ

定員になり次第締め切りとなりますので、申込みはお早めにお願いいたします。
セミナー終了後にアンケートのご協力をお願いします。

https://cloud.seminar.axa.co.jp/SubscriptionForm_01?key=a37Ic0000004CV7IAM

（QRコード）

本セミナーの申込方法は下記の2つからお選びください。

００９００７３７ ※申込みにあたり応募コードをお間違えの無いようご入力ください。

青森県

青森県商工会議所連合会

昨今、企業経営において、人的資本にも注目し健康経営を取り入れる経営スタイルが、スタンダードになってきました。
従業員の健康と生産性向上への関連性等、経営者として知っておきたい情報をお伝えします。特に、女性がキャリアビジョン
昨今、企業経営において、人的資本にも注目し健康経営を取り入れる経営スタイルが、スタンダードになってきました。

を健康的に歩むために、ライフステージの変化等、女性特有の健康課題についての情報をお伝えします。
働く人々の健康と組織の健康の両面からお伝えし、自社にマッチする方法で、経営に反映していくポイントをお伝えします。

下記によりお申し込みください。
記載アドレスに招待メールをお送りします。操作は簡単です（Microsoft Teams会議）。 

100 名（定員になり次第、締め切らせていただきます）

従業員の健康と生産性向上への関連性等、経営者として知っておきたい情報をお伝えします。特に、女性がキャリアビジョン
昨今、企業経営において、人的資本にも注目し健康経営を取り入れる経営スタイルが、スタンダードになってきました。

http://www.axa.co.jp/
https://cloud.seminar.axa.co.jp/SubscriptionForm_01?key=a37Ic0000004CV7IAM
https://cloud.seminar.axa.co.jp/SubscriptionForm_01?key=a37Ic0000004CV7IAM

	スライド 1

